Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3113/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal revitalização da área
pública situada entre as Ruas
Sorocaba, Lorena, Santos e Ten.
João Benedito Caetano no Bairro
Cidade Nova;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

            Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de

Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente,  que proceda revitalização da área pública situada entre as Ruas
Sorocaba, Lorena, Santos e Tem. João Benedito Caetano no Bairro Cidade
Nova, neste município.

Justificativa:

Moradores procuraram este vereador solicitando a revitalização

da área supracitada, visto que tem um campo onde muitas crianças brincam,
porém existe a necessidade de melhorias no local, como a roçagem, poda das
árvores, areia no campo, iluminação, instalação de academia ao ar livre e
parque para as crianças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Outubro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”